
Web 掲載の詳細 
「みやしろで暮らそっ」へのお店情報掲載には、タイプＡとタイプＢがございます。下記にて内

容をご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 タイプＡ タイプＢ 

掲載方法 
カテゴリー別 

一覧表への掲載 

カテゴリー別一覧表示への掲載 

＋  専用１ページ 

料金 

メールフォームからの投稿 

2,000 円 / 1 回 

記事作成・写真撮影を代行 

5,000 円 / 1 回 

12,000 円 / 6 ヶ月 

24,000 円 / 1 年間 

※割引有、別紙をご参照下さい。 

掲載期間 自動継続 
カテゴリー別一覧表示は、自動継続 

専用ページは、６ヶ月毎自動継続 

掲載内容 

基本情報（Google マップ付） 

150 文字の紹介文 

写真１枚 

タイプＡの一覧表示から、専用ページへリ

ンクします。 

タイプＡ＋写真９枚まで。取材させていた

だき、お店の紹介やメニュー等を掲載致し

ます。（A4 相当ページ） 

掲載内容の変更 

なし 

情報に変更等があった場

合は変更をお願いします 

6 ヶ月に 1 回内容変更あり 

ご希望により、写真差し替えや文章の変更

を行います。（無料） 

オプション 
写真撮影代行 
写真差替/記事差替/テキ
スト作成代行 

上記を超える更新 

１回 10,000 円 

ＰＲ 

宮代町近隣に特化した紹

介ページで、ご近所の方が

見る可能性大！アクセス

数も多い人気ページです 

自店 HP への誘導にもご利

用いただけます。 

自店のホームページを持っていない方に

お勧めです。文字だけの一覧表示よりも、

掲載写真も多いのでＰＲ力があります。 

内容は、ご自身で考えていただいても、弊

社で取材して掲載してもどちらでもＯＫ

です！ 

※消費税は別途頂きます。 

～ 画面のイメージは、サンプルページをご覧下さい ～ 

  

お店の 
ホームページの 

代わりに 
 



タイプＢのご案内 
 

Web サイト「みやしろで暮らそっ お店がいろいろ」のカテゴリー別お

店一覧の詳細ボタンから、さらに、お店の詳細を 1 ページ掲載出来るタイ

プＢをご用意しております。お店の事を気軽にご紹介できるチャンスです。

是非、ご検討下さい。 

 

 

 

 自分のお店のホームページを持っていない 

 写真を使って店内の様子やメニューを紹介したい 

 近所の人以外にもお店を知ってもらいたい 
 

 

 

1. 外観写真１枚の他、お好きな写真９枚(最大)まで掲載。 
店内の様子や商品、店主さんの写真でお店をアピールします。写真は弊社が撮
影にうかがいます。 
※商品の写真をご希望の場合、撮影用商品をご用意お願い致します。 

2. メニューや取扱い商品を 20 品まで掲載。 
どんなメニューがいくら位なのか？お客様はお店に行く前に知りたいはず！ 
主要メニューなどは忘れず掲載しましょう！ 

3. スタッフのコメントでＰＲ！ 
みやしろで暮らそっのスタッフが取材にお伺いします。店主さんのお話を聞い
て、知ってもらいたいポイントをＰＲします。 

4. ページの中に Google マップ 
紹介ページ内に、Google マップを掲載するので、見ている人が「行きたい！」
と思った時に調べなおさなくてすみます。 

5. 半年に１回のページ更新！ 
1 ヶ年契約の方は、６ヶ月ごとに１回、ページの内容を変更できます（無料）。
新しいメニューの追加時や、季節の商品の紹介など、ページ更新の際に写真や
メニュー、文章の差し替えが出来ます。もちろん写真撮影はスタッフがお伺い
いたします。 

 

 

 

こんなショップにおすすめ！ 

こんなページです！ 

1ヶ月 2ヶ月 3ヶ月 4ヶ月 5ヶ月 6ヶ月 7ヶ月 8ヶ月 9ヶ月 10ヶ月 11ヶ月 12ヶ月 

6 ヶ月 

12ヶ月 
お好きな時に更新１回 

継続時に更新 



タイプＡ 料金表 
 通常料金 詳細 

自分で投稿タイプ 2,000 円 
基本情報や記事を入力フォームに記入し、写
真を 1 枚貼付してお送りください 

お任せタイプ 5,000 円 
写真撮影から紹介文の作成までをお受けいた
します 

写真撮影（オプション） 2,000 円 弊社スタッフが撮影を代行します 

テキスト作成代行（オプション） 2,000 円 弊社スタッフが紹介文等の作成を代行します 

※消費税は別途頂きます。 

◆ タイプＡの詳細 

 解除のご依頼がない限りそのまま掲載されます（月額料はかかりません）。 

 店舗情報に変更があった場合は、再度記事の掲載依頼をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



タイプＢ 料金表 
 基本料金 

６ヶ月 12,000 円 

１ヶ年 24,000 円 

追加更新（オプション） 10,000 円 

 

 期間割引（※１） クーポン割引（※２） 

６ヶ月 10,000 円 8,800 円 

１ヶ年 20,000 円 17,600 円 

追加更新（オプション）   

 

※消費税は別途頂きます。   

※1 期間割引について 

タイプ B でお申込いただくと、通常の掲載料金から 6 ヶ月、1 ヶ年ごとに期間割引料金で
お値引致します。 

 

※2 クーポン割引について 

おまけクーポン利用店としてお申込みいただくと、通常の掲載料金を、クーポン割引料金
にお値引き致します。 
おまけクーポンとは・・・普通のクーポンは、「コーヒー１杯サービス」「●●円値引き」のよう
なものが一般的ですが、みやしろで暮らそっで扱うクーポンは、あくまで"おまけ"もらえる券。 
お店によって、その時の気分で、その日の材料次第で・・・と言う風に、何をおまけにするかは、
状況に応じてお店ごとに対応していただきたいと思っています。 
例えば、クーポン利用者には、「カステラのはじっこ付けちゃうよ！」「パンの耳をおすそ分け」な
どなど。お店に行くたびに違うおまけなら、利用する側もちょっと楽しみになるかも♪ 
お店の方に工夫してもらって、楽しいおまけクーポンを期待しています！ 

（おまけクーポンは、500 円以上購入者を対象として下さい。） 

 
◆ タイプＢの詳細 

 継続解除のご依頼がない限り、自動的に契約更新となります。継続をしない場合は、事前にご

連絡下さい。 

 タイプＢにお申込みいただくと自動的に、カテゴリー別一覧（タイプＡ）に掲載となります。 

 ６ヶ月は継続時に、１ヶ年は 6 ヶ月ごとの期間内でお好きな時期に無料で内容を変更出来ます。 

 ６ヶ月に１回を超える内容変更をご希望の場合、オプションにて承ります。（１回 10,000 円） 

 掲載内容に虚偽（閲覧者からの指摘等）があった場合は、掲載の一時停止や削除をさせ

ていただく場合がございます。予めご了承下さい。  



「みやしろで暮らそっ」お店情報掲載申込み書（控） 
 

下記の内容にてお申し込みをいただきました。本書類は、ホームページに掲載中は保管していた

だきますようお願い致します。なお、掲載に関する注意事項も記載してございます。内容をご確

認下さい。 

 

お申込みプラン： □ タイプ A（ お任せタイプ ）（ 写真撮影 ・ テキスト作成代行 ） 

  □ タイプ B（  6 ヶ月 ・ 1 ヶ年 ） 

  □ おまけクーポンプラン 

料 金：          円／ 

お 申 込 日：      年    月    日 

受 付 担 当： 

 

1. 掲 載 サ イ ト は 、 定 住 促 進 Web サ イ ト 「 み や し ろ で 暮 ら そ っ 」 内 、 お 店 紹 介 ペ ー ジ で す 。
（http://www.kuraso-miyashiro.com）  

2. タイプ A とタイプ B の一覧掲載は、掲載削除依頼のない限り継続して掲載致します。但し、該当店舗
がない等の事情により、弊社判断にて削除させていただく場合がございます。 

3. カテゴリー別一覧表の内容に変更が生じた場合は、ご連絡ください。最新情報の更新にご協力いただ
きますようお願い申し上げます。 

4. タイプ B は、6 ヶ月ごとに 1 回の更新（内容の変更や写真の差し替え）の料金が含まれています。 

 

 

「みやしろで暮らそっ」お店情報掲載申込み書 
 

Ｗｅｂサイト「みやしろで暮らそっ」のお店情報掲載に申し込みを致します。 

 

□ タイプＡ 

□ お任せタイプ  □ 写真撮影  □テキスト作成代行 

□ タイプＢ 
□ ６ヶ月払い   □ １年払い 
□ おまけクーポン利用店 
 
料金        円／ 

 

申込日    年   月   日 

店   名： 

ご担当者様： 



管理運営元について 
 

「みやしろで暮らそっ」は、宮代町の委託により アンカルク株式会社が制作・管理・運営をし

ております。 

 

商 号 アンカルク株式会社 

代 表 者 代表取締役 赤井美津江 

所 在 地 〒345-0835 宮代町宮代台２－１２－５ 

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８０－３１－７８３８ 

Ｆ Ａ Ｘ ０４８０－３１－７６４７ 

メ ー ル info＠ Kuraso-miyashiro.com 

営業内容 ホームページ制作、印刷物デザイン、事務代行 

 

宮代町役場 担当部署 

総務政策課 公共改革担当（庁舎２階１３番窓口） 

ＴＥＬ ０４８０－３４－１１１１（内線２１６） 

 

 


